3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2015

         № 149-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 28.10.2013 № 659-V «О ликвидации комитета по здравоохранению администрации города Нефтеюганска», в связи с ликвидацией комитета по здравоохранению  администрации города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу приказы комитета по здравоохранению  администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 18.03.2013 № 14-нп «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Нефтеюганска, подведомственных Комитету по здравоохранению администрации города Нефтеюганска»;

1.2.от 11.06.2013 № 52-нп «О внесении изменений в приказ комитета по здравоохранению администрации города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 14-нп
«Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Нефтеюганска, подведомственных комитету по здравоохранению администрации города Нефтеюганска»;
1.3.от 12.09.2013 № 94-нп «О внесении изменений в приказ комитета по здравоохранению администрации города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 14-нп
«Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Нефтеюганска, подведомственных комитету по здравоохранению администрации города Нефтеюганска»;
1.4.от 19.11.2013 № 120-нп «О внесении изменений в приказ комитета по здравоохранению администрации города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 14-нп «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Нефтеюганска, подведомственных комитету по здравоохранению администрации города Нефтеюганска».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков